
UCHWAŁA Nr 178/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 4 grudnia 2025 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Zespołu do spraw opracowania procedur i wytycznych 

postępowania z osobami, które doświadczyły przemocy seksualnej o przedstawiciela NRL 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 i 13 w zw. z art. 5 pkt 15, 20 i 24 ustawy z dnia  

2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021, poz. 1342), oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI 

Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium 

Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się,  

co następuje: 

 

 § 1. 

Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej rekomenduje uzupełnienie składu Zespołu do spraw 

opracowania procedur i wytycznych postępowania z osobami, które doświadczyły przemocy 

seksualnej, o którym mowa w Zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 8 kwietnia 2025 r. (Dz. Urz. 

MZ z 2025 poz. 27) o przedstawiciela Naczelnej Rady Lekarskiej – dr n. med. Aleksandra 

Krasowska. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


